
UCHWAŁA NR XXXVI/178/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Czersk

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Czersk w kwocie 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na usuwanie skutków w infrastrukturze drogowej poczynionych 
przez nawałnice, wichury, huragany na terenie Gminy Czersk w dniach z 11 na 12 sierpnia 2017 r.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Masłowice na 2017r. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Masłowice, a Gminą Czersk.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: AC7705FE-FC95-4B67-99DF-C068BAA502E7. Podpisany Strona 1




